
1 

 

 

 

 

                                 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 

GRADSKO VIJEĆE PRIJEDLOG 

KLASA: 400-08/22-01/4 

URBROJ: 2186-26-01/22 

Varaždinske Toplice,   

 

                 Na temelju ĉlanka 40.,41. i 42. Zakona o proraĉunu (Narodne novine broj 144/21 ) i ĉlanka 

31. Statuta Grada Varaždinskih Toplica (Službeni vjesnik Varaždinske županije broj 10/21) , kao i ĉlanka 

26. Poslovnika Gradskog vijeća (Sl. vjesnik Varaždinske županije broj 7/13,  26/13,  4/18, 83/19, 10/21 i 

89/21.-proĉišćeni tekst)  Gradsko vijeće  na sjednici održanoj                               ,                                                               

donosi 

 

 

 

PRORAĈUN GRADA VARAŽDINSKIH TOPLICA ZA 2023.  

I PROJEKCIJU ZA 2024. I  2025. GODINU 

 

 

 

I OPĆI DIO 
Ĉlanak 1. 

      Proraĉun Grada Varaždinskih Toplica sastoji se od Općeg dijela Proraĉuna, Posebnog dijela 

Proraĉuna i Obrazloženja. 

Opći dio Proraĉuna sadrži Sažetak   Raĉuna prihoda i rashoda i Raĉuna financiranja,  Raĉun prihoda i 

rashoda i Raĉun financiranja,  kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

  



2 

 

 

 

 

 

 Raĉun prihoda (projekcija) - konsolidirani 

 

  Za razdoblje od 01.01.2023. do 01.01.2023. 

 Za razdoblje od 01.01.2023. do 31.12.2023. i  projekcija za 2024. i 2025.godine 

Ostvareno  

2021. 

Projekcija  

2025. 

Planirano  

2023. 

Projekcija  

2024. 

Planirano  

2022. 

*EUR/HRK 

A. SAŢETAK RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

 4.048.000,00  4.138.000,00  4.115.000,00  3.472.210,89  2.260.862,05 PRIHODI UKUPNO 

 17.034.465,12  26.161.372,95  30.499.656,00  31.177.761,00  31.004.467,50 

 3.701.000,00  3.823.000,00  3.795.000,00  3.286.398,96  2.258.806,27 1. Prihodi poslovanja 

 17.018.975,84  24.761.372,96  27.885.184,50  28.804.393,50  28.593.427,50 

 347.000,00  315.000,00  320.000,00  185.811,93  2.055,78 2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 15.489,27  1.399.999,99  2.614.471,50  2.373.367,50  2.411.040,00 

 4.048.000,00  5.048.000,00  5.115.000,00  3.326.612,90  2.939.493,46 RASHODI UKUPNO 

 22.147.613,47  25.064.364,90  30.499.656,00  38.034.156,00  38.538.967,50 

 2.606.100,00  2.449.500,00  2.620.000,00  2.231.649,74  2.283.540,93 3. Rashodi poslovanja 

 17.205.339,14  16.814.364,97  19.635.660,45  18.455.757,75  19.740.390,00 

 1.441.900,00  2.598.500,00  2.495.000,00  1.094.963,16  655.952,53 4. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

 4.942.274,34  8.249.999,93  10.863.995,55  19.578.398,25  18.798.577,50 

 0,00 -910.000,00 -1.000.000,00  145.597,99 -678.631,41 5. RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK 

-5.113.148,36  1.097.008,06  0,00 -6.856.395,00 -7.534.500,00 

B. SAŢETAK RAĈUNA FINANCIRANJA 

 0,00  910.000,00  1.000.000,00  0,00  94.981,09 6. Primici od financijske imovine i zaduţivanja 

 715.635,02  0,00  0,00  6.856.395,00  7.534.500,00 

 0,00  0,00  0,00  94.981,09  0,00 7. Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

 0,00  715.635,02  0,00  0,00  0,00 

 0,00  910.000,00  1.000.000,00 -94.981,09  94.981,09 8. NETO FINANCIRANJE 

 715.635,02 -715.635,02  0,00  6.856.395,00  7.534.500,00 

C. PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN 

URAVNOTEŢENJA 

 0,00  0,00  0,00 -50.616,80  533.033,61 - ukupan donos viška/manjka iz prethodne(ih) godina 

 4.016.141,73 -381.372,28  0,00  0,00  0,00 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 - višak/manjak iz prethodne(ih) godina koji će se rasporediti/pokriti 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 0,00  0,00  0,00  50.616,90 -583.650,32 9. VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 

-4.397.513,34  381.373,03  0,00  0,00  0,00 



3 

 

 

 

 Sveukupno prihodi:  2.355.843,14  3.472.210,89  4.048.000,00  5.048.000,00  5.115.000,00 

 
 

 Konto Vrsta prihoda / Ostvareno  Planirano  Planirano  Projekcija  Projekcija  

 Izvor financiranja 2021. 2022. 2023. 2024. 2025. 
 
 6 Prihodi poslovanja  2.258.806,27  3.286.398,96  3.701.000,00  3.823.000,00  3.795.000,00 

 61 Prihodi od poreza  1.329.557,94  1.457.296,44  1.574.000,00  1.614.000,00  1.625.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 1.329.557,94 1.457.296,44 1.574.000,00 1.614.000,00 1.625.000,00 
 
 62 Doprinosi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjek  555.823,21  1.321.122,82  1.599.000,00  1.658.000,00  1.589.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 457.722,88 544.163,51 503.000,00 510.000,00 520.000,00 

 47,Prihodi za posebne namjene-dječji vrtić 1.273,74 0,00 0,00 0,00 0,00 

 51,Pomoći iz proračuna 67.347,36 192.448,07 320.000,00 290.000,00 210.000,00 

 52,Pomoći prijenos EU sredstava 27.716,67 578.671,44 740.000,00 850.000,00 850.000,00 

 57,Pomoći  za DV 1.762,56 5.839,80 7.000,00 8.000,00 9.000,00 

 58,Pomoći ZM 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 
 64 Prihodi od imovine  43.999,43  40.480,45  38.500,00  40.000,00  40.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 38.117,08 34.507,93 32.500,00 34.000,00 34.000,00 

 42,Prihodi za posebne namjene-koncesije 5.595,06 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 47,Prihodi za posebne namjene-dječji vrtić 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 

 48,Prihodi za posebne namjene-zavičajni muzej 0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 

 49,Prihodi za posebne namjene-naknada za nezak. 286,69 663,61 0,00 0,00 0,00 

 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristoj  296.372,16  411.652,41  453.100,00  465.700,00  493.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 1.829,02 2.256,29 6.500,00 7.000,00 7.000,00 

 41,Prihodi za posebne namjene-ostali 0,00 9.290,60 14.000,00 14.000,00 15.000,00 

 43,Prihodi za posebne namjene-vodni doprinosi 402,48 1.327,23 1.500,00 2.000,00 2.000,00 

 44,Prihodi za posebne namjene-šumski doprinosi 16.488,21 33.180,70 26.000,00 27.000,00 27.000,00 

 45,Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada 182.026,45 252.173,34 250.000,00 255.000,00 260.000,00 

 46,Prihodi za posebne namjene-komunalni doprinos 1.187,55 6.636,14 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 47,Prihodi za posebne namjene-dječji vrtić 93.567,12 104.068,22 139.500,00 144.700,00 165.000,00 

 48,Prihodi za posebne namjene-zavičajni muzej 871,33 2.719,89 8.000,00 9.000,00 10.000,00 

 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruže  29.186,45  44.727,59  31.400,00  32.800,00  34.000,00 



4 

 

 31,Vlastiti prihodi 10.988,02 13.272,28 13.000,00 14.000,00 15.000,00 

 37,Vlastiti prihodi DV 1.067,09 1.327,23 3.400,00 3.800,00 4.000,00 

 
 

 38,Vlastiti prihodi ZM 7.770,92 2.256,29 0,00 0,00 0,00 

 61,Donacije 8.165,91 26.544,56 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

 67,Donacije DV 1.194,51 1.327,23 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  3.867,08  11.119,25  5.000,00  12.500,00  14.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 3.575,09 10.455,64 5.000,00 12.500,00 14.000,00 

 47,Prihodi za posebne namjene-dječji vrtić 291,99 663,61 0,00 0,00 0,00 
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  2.055,78  185.811,93  347.000,00  315.000,00  320.000,00 

 71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajn  0,00  66.361,40  290.000,00  315.000,00  320.000,00 

 71,Prihodi od prodaje imovine 0,00 66.361,40 290.000,00 315.000,00 320.000,00 
 

 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne i  2.055,78  119.450,53  57.000,00  0,00  0,00 

 71,Prihodi od prodaje imovine 2.055,78 119.450,53 57.000,00 0,00 0,00 
 
 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja  94.981,09  0,00  0,00  910.000,00  1.000.000,00 

 84 Primici od zaduživanja  94.981,09  0,00  0,00  910.000,00  1.000.000,00 

 81,Namjenski primici od zaduživanja 94.981,09 0,00 0,00 910.000,00 1.000.000,00 
 

 

  



5 

 

 Raĉun rashoda (projekcija) - konsolidirani 
 
  Za razdoblje od 01.01.2023. do 01.01.2023. 

 

 

 Sveukupno rashodi:  2.939.493,46  3.421.593,99  4.048.000,00  5.048.000,00  5.115.000,00 

 
 

 Konto Vrsta rashoda i izdataka / Ostvareno  Planirano  Planirano  Projekcija  Projekcija  

 Izvor financiranja 2021. 2022. 2023. 2024. 2025. 
 
 3 Rashodi poslovanja  2.283.540,93  2.231.649,74  2.606.100,00  2.449.500,00  2.620.000,00 

 31 Rashodi za zaposlene  476.474,44  578.936,89  704.400,00  713.000,00  739.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 438.689,79 552.392,32 655.400,00 662.000,00 685.500,00 

 31,Vlastiti prihodi 9.157,87 9.290,60 13.000,00 14.000,00 15.000,00 

 38,Vlastiti prihodi ZM 3.384,43 1.327,23 0,00 0,00 0,00 

 4,Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 47,Prihodi za posebne namjene-dječji vrtić 25.242,35 14.732,23 30.000,00 30.000,00 30.500,00 

 48,Prihodi za posebne namjene-zavičajni muzej 0,00 1.194,51 6.000,00 7.000,00 8.000,00 

 5,Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 51,Pomoći iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 32 Materijalni rashodi  1.062.418,02  957.908,93  1.054.300,00  1.020.400,00  1.113.400,00 

 1,Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 11,Opći prihodi i primici 782.339,12 586.417,79 654.900,00 641.900,00 695.400,00 

 19,Opći prihodi-preneseni višak 5.751,28 3.106,38 0,00 0,00 0,00 

 31,Vlastiti prihodi 1.830,14 3.981,68 0,00 0,00 0,00 

 37,Vlastiti prihodi DV 1.067,09 1.327,23 3.400,00 3.800,00 4.000,00 

 38,Vlastiti prihodi ZM 1.895,35 929,07 0,00 0,00 0,00 

 4,Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 41,Prihodi za posebne namjene-ostali 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 43,Prihodi za posebne namjene-vodni doprinosi 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

 45,Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada 182.089,11 252.173,33 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

 47,Prihodi za posebne namjene-dječji vrtić 63.095,88 87.345,14 105.500,00 112.200,00 130.500,00 

 48,Prihodi za posebne namjene-zavičajni muzej 441,69 1.525,39 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 49,Prihodi za posebne namjene-naknada za nezak. 286,69 663,61 0,00 0,00 0,00 

 5,Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

 

 51,Pomoći iz proračuna 20.664,60 13.272,28 0,00 0,00 20.000,00 

 52,Pomoći prijenos EU sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 57,Pomoći  za DV 1.762,56 5.839,80 7.000,00 8.000,00 9.000,00 

 58,Pomoći ZM 0,00 0,00 29.000,00 0,00 0,00 

 67,Donacije DV 1.194,51 1.327,23 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

 68,Donacije ZM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 7,Prihod od prodaje imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71,Prihodi od prodaje imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 34 Financijski rashodi  7.413,26  17.652,14  18.300,00  19.500,00  21.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 6.360,92 15.926,74 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

 19,Opći prihodi-preneseni višak 0,00 398,17 0,00 0,00 0,00 

 38,Vlastiti prihodi ZM 265,49 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4,Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 47,Prihodi za posebne namjene-dječji vrtić 786,85 1.327,23 1.300,00 2.500,00 4.000,00 

 48,Prihodi za posebne namjene-zavičajni muzej 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

 51,Pomoći iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 35 Subvencije  75.348,38  72.997,55  74.000,00  74.000,00  74.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 75.348,38 72.997,55 74.000,00 74.000,00 74.000,00 
 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg pr  41.799,71  62.379,73  81.000,00  76.000,00  76.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 41.799,71 47.780,22 68.000,00 76.000,00 76.000,00 

 4,Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 43,Prihodi za posebne namjene-vodni doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 51,Pomoći iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71,Prihodi od prodaje imovine 0,00 14.599,51 13.000,00 0,00 0,00 

 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelj  94.353,07  134.050,03  146.000,00  151.000,00  151.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 88.639,35 127.413,89 146.000,00 151.000,00 151.000,00 

 51,Pomoći iz proračuna 5.713,72 6.636,14 0,00 0,00 0,00 
 38 Ostali rashodi  525.734,05  407.724,47  528.100,00  395.600,00  445.600,00 

 11,Opći prihodi i primici 524.427,30 345.344,75 354.100,00 381.600,00 431.600,00 

 19,Opći prihodi-preneseni višak 904,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4,Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 41,Prihodi za posebne namjene-ostali 0,00 9.290,60 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 43,Prihodi za posebne namjene-vodni doprinosi 402,48 1.327,23 0,00 0,00 0,00 

 51,Pomoći iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7,Prihod od prodaje imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 

 

 71,Prihodi od prodaje imovine 0,00 51.761,89 160.000,00 0,00 0,00 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  655.952,53  1.094.963,16  1.441.900,00  2.598.500,00  2.495.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajn  23.207,60  33.180,70  0,00  0,00  0,00 

 11,Opći prihodi i primici 0,00 5.308,91 0,00 0,00 0,00 

 19,Opći prihodi-preneseni višak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 51,Pomoći iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 61,Donacije 0,00 13.272,28 0,00 0,00 0,00 

 71,Prihodi od prodaje imovine 23.207,60 14.599,51 0,00 0,00 0,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne i  593.974,68  909.814,85  1.351.900,00  2.498.500,00  2.345.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 100.725,63 112.150,78 132.600,00 180.500,00 82.000,00 

 14,Neutr sr za finan pren EU akt  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 19,Opći prihodi-preneseni višak 428.657,03 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

 31,Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 38,Vlastiti prihodi ZM 1.393,59 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4,Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 42,Prihodi za posebne namjene-koncesije 5.595,06 5.308,91 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 43,Prihodi za posebne namjene-vodni doprinosi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 44,Prihodi za posebne namjene-šumski doprinosi 16.488,21 33.180,70 26.000,00 27.000,00 27.000,00 

 45,Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 46,Prihodi za posebne namjene-komunalni doprinos 1.187,55 6.636,14 7.000,00 7.000,00 7.000,00 

 47,Prihodi za posebne namjene-dječji vrtić 3.765,48 1.327,23 3.300,00 0,00 0,00 

 48,Prihodi za posebne namjene-zavičajni muzej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 49,Prihodi za posebne namjene-naknada za nezak. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 5,Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 51,Pomoći iz proračuna 13.537,73 172.539,65 300.000,00 290.000,00 190.000,00 

 52,Pomoći prijenos EU sredstava 14.757,12 485.765,48 740.000,00 850.000,00 850.000,00 

 58,Pomoći ZM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6,Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 61,Donacije 7.867,28 5.308,91 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

 7,Prihod od prodaje imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71,Prihodi od prodaje imovine   0,00 87.597,05 124.000,00 215.000,00 170.000,00 

 81,Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 910.000,00 1.000.000,00 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijsk  38.770,25  151.967,61  90.000,00  100.000,00  150.000,00 

 11,Opći prihodi i primici 38.770,25 27.208,17 20.000,00 0,00 0,00 

 19,Opći prihodi-preneseni višak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 

 

 5,Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 51,Pomoći iz proračuna 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 52,Pomoći prijenos EU sredstava 0,00 92.905,97 0,00 0,00 0,00 

 61,Donacije 0,00 7.963,37 0,00 0,00 0,00 

 7,Prihod od prodaje imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71,Prihodi od prodaje imovine 0,00 23.890,10 50.000,00 100.000,00 150.000,00 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmo  0,00  94.981,09  0,00  0,00  0,00 

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita   0,00  94.981,09  0,00  0,00  0,00 

 11,Opći prihodi i primici 0,00 94.981,09 0,00 0,00 0,00 

 51,Pomoći iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7,Prihod od prodaje imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  



9 

 

 

  

Raĉun zaduţivanja/financiranja - projekcija 

 Za razdoblje od 01.01.2023. do 31.12.2023. 

Konto Planirano  

2023. 

Projekcija  

2024. 

Projekcija  

2025. 

Planirano  

2022. 

Ostvareno  

2021. 

Vrsta prihoda / 
Izvor financiranja 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmo  0,00  94.981,09  0,00  0,00  0,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita   0,00  94.981,09  0,00  0,00  0,00 

11,Opći prihodi i primici 
51,Pomoći iz proračuna 
7,Prihod od prodaje imovine 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

94.981,09 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduţivanja  0,00  0,00  94.981,09  910.000,00  1.000.000,00 

84 Primici od zaduţivanja  0,00  0,00  94.981,09  910.000,00  1.000.000,00 

81,Namjenski primici od zaduživanja 94.981,09 0,00 0,00 910.000,00 1.000.000,00 



10 

 

  

Pregled proraĉuna po funkcijskoj klasifikaciji 

 Za razdoblje od 01.01.2023. do 31.12.2023 .i projekcija za 2024. i 2025. godinu 

Projekcija  

2025. 

Ostvareno 

2021. 

Planirano  

2022. 

Planirano  

2023. 

Projekcija  

2024. 

Funkcijska  

klasifikacija 

01, OPĆE JAVNE USLUGE  484.238,37  717.101,33  740.000,00  719.000,00  830.000,00 

011, IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA, FINANCIJSKI I F  484.238,37  717.101,33  740.000,00  719.000,00  830.000,00 

03, JAVNI RED I SIGURNOST  98.234,83  115.468,85  133.000,00  122.500,00  153.000,00 

032, USLUGE PROTUPOŢARNE ZAŠTITE  82.950,43  99.542,11  120.000,00  110.000,00  140.000,00 

036, RASHODI ZA JAVNI RED I SIGURNOST KOJI NISU 
D 

 15.284,40  15.926,74  13.000,00  12.500,00  13.000,00 

04, EKONOMSKI POSLOVI  619.118,42  420.067,70  425.000,00  797.000,00  425.000,00 

042, POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, RIBARSTVO I LO  8.924,04  15.926,74  16.000,00  16.000,00  16.000,00 

043, GORIVO I ENERGIJA  33.178,04  0,00  0,00  0,00  0,00 

045, PROMET  551.904,92  364.324,11  355.000,00  731.000,00  355.000,00 

047, OSTALE INDUSTRIJE  4.772,88  39.816,85  54.000,00  50.000,00  54.000,00 

049, EKONOMSKI POSLOVI KOJI NISU DRUGDJE SVRS  20.338,54  0,00  0,00  0,00  0,00 

05, ZAŠTITA OKOLIŠA  423.036,22  260.136,69  222.000,00  227.000,00  222.000,00 

051, GOSPODARENJE OTPADOM  16.142,94  53.089,12  52.000,00  52.000,00  52.000,00 

052, GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA  213.968,15  53.089,12  0,00  0,00  0,00 

056, POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA KOJI NISU 
D 

 192.925,13  153.958,45  170.000,00  175.000,00  170.000,00 

06, USLUGE UNAPRJEĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNIC  575.268,70  856.725,72  850.000,00  743.000,00  700.000,00 

062, RAZVOJ ZAJEDNICE  18.440,57  141.349,79  250.000,00  140.000,00  300.000,00 

063, OPSKRBA VODOM  9.237,97  11.945,05  0,00  0,00  0,00 

064, ULIĈNA RASVJETA  105.614,67  176.521,33  200.000,00  300.000,00  250.000,00 

066, RASHODI VEZANI UZ STANOVANJE I KOM. POGOD  441.975,49  526.909,55  400.000,00  303.000,00  150.000,00 

07, ZDRAVSTVO  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00  10.000,00 

072, SLUŢBE ZA VANJSKE PACIJENTE  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00  10.000,00 

08, REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA  215.232,17  393.655,85  372.000,00  481.000,00  399.000,00 

081, SLUŢBE REKREACIJE I SPORTA  94.034,10  229.610,45  107.000,00  180.000,00  127.000,00 

082, SLUŢBE KULTURE  96.330,59  114.937,96  145.000,00  183.000,00  152.000,00 

086, RASHODI ZA REKREACIJU, KULTURU I RELIGIJU K  24.867,48  49.107,44  120.000,00  118.000,00  120.000,00 

09, OBRAZOVANJE  479.712,20  604.021,50  2.225.000,00  883.500,00  2.305.000,00 

091, PREDŠKOLSKO I OSNOVNO OBRAZOVANJE  416.817,03  516.424,45  2.130.000,00  789.500,00  2.210.000,00 

096, DODATNE USLUGE U OBRAZOVANJU  34.359,77  33.180,70  40.000,00  40.000,00  40.000,00 

098, USLUGE OBRAZOVANJA KOJE NISU DRUGDJE SV  28.535,40  54.416,35  55.000,00  54.000,00  55.000,00 

10, SOCIJALNA ZAŠTITA  44.652,55  54.416,35  71.000,00  65.000,00  71.000,00 

104, OBITELJ I DJECA  17.718,49  26.544,56  26.000,00  25.000,00  26.000,00 

 



11 

 

 

 

 

  

Projekcija  

2025. 

Ostvareno 

2021. 

Planirano  

2022. 

Planirano  

2023. 

Projekcija  

2024. 

Funkcijska  

klasifikacija 

106, STANOVANJE  6.012,35  6.636,14  0,00  0,00  0,00 

107, SOCIJALNA POMOĆ STANOVNIŠTVU KOJE NIJE O  19.086,71  14.599,51  30.000,00  27.000,00  30.000,00 

109, AKTIVNOSTI SOCIJALNE ZAŠTITE KOJE NISU DRU  1.835,00  6.636,14  15.000,00  13.000,00  15.000,00 

 5.048.000,00 Sveukupno:  2.939.493,46  3.421.593,99  5.115.000,00  4.048.000,00 

 



12 

 

  

Posebni dio Proraĉuna: Rashodi/izdaci po programima za 2023.god. i projekcija za 2024- 2025. godinu 

Sveukupno rashodi / 
EUR 

 2.939.493,46  3.421.593,99  4.048.000,00  5.115.000,00  5.048.000,00 

Vrsta rashoda i  
Izdataka     

Klas. Konto Projekcija  
2025. 

Projekcija  
2024. 

Planirano  
2023. 

Planirano  
2022. 

Ostvareno  
2021. 

Razdjel: 001, PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJES. SAM.  109.000,00  110.000,00  170.000,00  122.128,23  99.143,93 

Glava: 01, PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA  109.000,00  110.000,00  170.000,00  122.128,23  99.143,93 

Program: 1001, Aktivnosti iz djelokruga gradskog vijeća  43.000,00  44.000,00  104.000,00  75.390,33  38.091,44 

Aktivnost: A100001, Redovna djelatnost Gradskog vijeća  24.400,00  25.400,00  25.400,00  18.238,12  25.217,33 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  18.238,12  25.217,33  24.400,00  25.400,00  25.400,00 

3 Rashodi poslovanja  24.400,00 0111  25.217,33  18.238,12  25.400,00  25.400,00 

32 Materijalni rashodi  24.400,00 0111  25.217,33  18.238,12  25.400,00  25.400,00 

Aktivnost: A100002, Sredstva za rad politiĉkih stranaka  3.600,00  3.600,00  3.600,00  2.923,34  3.583,52 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  2.923,34  3.583,52  3.600,00  3.600,00  3.600,00 

3 Rashodi poslovanja  3.600,00 0111  3.583,52  2.923,34  3.600,00  3.600,00 

38 Ostali rashodi  3.600,00 0111  3.583,52  2.923,34  3.600,00  3.600,00 

Aktivnost: A100003, Obiljeţavanje Dana grada  15.000,00  15.000,00  15.000,00  3.907,91  9.290,59 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  3.907,91  9.290,59  15.000,00  15.000,00  15.000,00 

3 Rashodi poslovanja  15.000,00 0111  9.290,59  3.907,91  15.000,00  15.000,00 

32 Materijalni rashodi  15.000,00 0111  9.290,59  3.907,91  15.000,00  15.000,00 

Aktivnost: A100004, Izbori 2021.  0,00  0,00  60.000,00  50.320,96  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  34.115,85  0,00  0,00  40.000,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0111  0,00  34.115,85  0,00  40.000,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0111  0,00  27.573,87  0,00  30.000,00 

38 Ostali rashodi  0,00 0111  0,00  6.541,98  0,00  10.000,00 

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  16.205,11  0,00  0,00  20.000,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0111  0,00  16.205,11  0,00  20.000,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0111  0,00  16.205,11  0,00  20.000,00 

Program: 1002, Aktivnosti iz djelokruga gradonaĉelnice  66.000,00  66.000,00  66.000,00  46.737,90  61.052,49 

Aktivnost: A100101, Redovna aktivnost gradonaĉelnice  59.000,00  59.000,00  59.000,00  46.737,90  54.416,35 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  46.737,90  54.416,35  59.000,00  59.000,00  59.000,00 

3 Rashodi poslovanja  59.000,00 0111  54.416,35  46.737,90  59.000,00  59.000,00 

31 Rashodi za zaposlene  44.000,00 0111  41.144,07  35.824,93  44.000,00  44.000,00 

32 Materijalni rashodi  15.000,00 0111  13.272,28  10.912,97  15.000,00  15.000,00 

Aktivnost: A100102, Priĉuva  7.000,00  7.000,00  7.000,00  0,00  6.636,14 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  6.636,14  7.000,00  7.000,00  7.000,00 

3 Rashodi poslovanja  7.000,00 0111  6.636,14  0,00  7.000,00  7.000,00 

38 Ostali rashodi  7.000,00 0111  6.636,14  0,00  7.000,00  7.000,00 

 



13 

 

  

Razdjel: 002, UPRAVNA TIJELA GRADA  3.939.000,00  4.938.000,00  4.945.000,00  2.817.365,23  3.322.450,06 

Glava: 01, REDOVITE AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA GRADA  610.000,00  630.000,00  660.000,00  368.461,88  617.957,40 

Program: 2001, Redovita aktivnost iz djelokruga grada  610.000,00  630.000,00  660.000,00  368.461,88  617.957,40 

Aktivnost: A200101, Upravna tijela grada i upravljanje zajedniĉkim rashodima  610.000,00  630.000,00  660.000,00  368.461,88  522.976,31 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  357.023,14  509.704,03  597.000,00  645.000,00  616.000,00 

3 Rashodi poslovanja  572.000,00 0112,05
10 

 469.887,19  350.947,52  591.000,00  620.000,00 

31 Rashodi za zaposlene  254.000,00 0112,01
12 

 188.466,39  129.234,70  264.000,00  277.000,00 

32 Materijalni rashodi  302.000,00 0112,05
10 

 265.494,06  215.351,90  311.000,00  327.000,00 

34 Financijski rashodi  16.000,00 0112  15.926,74  6.360,92  16.000,00  16.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  25.000,00 0112  39.816,84  6.075,62  25.000,00  25.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  25.000,00 0112,01
12 

 39.816,84  6.075,62  25.000,00  25.000,00 

Izvor financiranja: 19, Opći prihodi-preneseni višak  450,73  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0112  0,00  450,73  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0112,01
12 

 0,00  450,73  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 31, Vlastiti prihodi  10.988,01  13.272,28  13.000,00  15.000,00  14.000,00 

3 Rashodi poslovanja  13.000,00 0112,05
10 

 13.272,28  10.988,01  14.000,00  15.000,00 

31 Rashodi za zaposlene  13.000,00 0112,01
12 

 9.290,60  9.157,87  14.000,00  15.000,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0112,05
10 

 3.981,68  1.830,14  0,00  0,00 

Aktivnost: A200102, Otplata kredita  0,00  0,00  0,00  0,00  94.981,09 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  94.981,09  0,00  0,00  0,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  0,00 0112  94.981,09  0,00  0,00  0,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova  0,00 0112  94.981,09  0,00  0,00  0,00 

Glava: 02, ODRŢAVANJE I GRAĐENJE KOMUNALNE I DRUGE INFRASTRUKTURE  I ZAŠTITA 

OKOLIŠA 
 1.747.000,00  2.537.000,00  2.677.000,00  1.577.567,04  1.587.364,76 

Program: 2002, Odrţavanje komunalne infrastrukture  434.000,00  429.000,00  429.000,00  476.436,28  408.786,24 

Aktivnost: A200201, Odrţavanja sustava atmosferske odvodnje  20.000,00  20.000,00  20.000,00  16.524,51  19.908,42 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  16.524,51  6.636,14  5.500,00  5.500,00  5.500,00 

3 Rashodi poslovanja  5.500,00 0560  6.636,14  16.524,51  5.500,00  5.500,00 

32 Materijalni rashodi  5.500,00 0560  6.636,14  16.524,51  5.500,00  5.500,00 

Izvor financiranja: 43, Prihodi za posebne namjene-vodni doprinosi  0,00  0,00  1.500,00  1.500,00  1.500,00 

3 Rashodi poslovanja  1.500,00 0560  0,00  0,00  1.500,00  1.500,00 

32 Materijalni rashodi  1.500,00 0560  0,00  0,00  1.500,00  1.500,00 

Izvor financiranja: 45, Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada  0,00  13.272,28  13.000,00  13.000,00  13.000,00 

3 Rashodi poslovanja  13.000,00 0560  13.272,28  0,00  13.000,00  13.000,00 



14 

 

  

32 Materijalni rashodi  13.000,00 0560  13.272,28  0,00  13.000,00  13.000,00 

Aktivnost: A200202, Odrţavanje i ureĊenje  javnih i zel. povr. na pod.grada  0,00  0,00  0,00  152.004,88  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  65.602,56  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0560  0,00  65.602,56  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0560  0,00  65.602,56  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 45, Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada  86.402,32  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0560  0,00  86.402,32  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0560  0,00  86.402,32  0,00  0,00 

Aktivnost: A200203, Odrţavanje cesta  135.000,00  135.000,00  135.000,00  220.228,45  132.722,81 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  166.877,87  53.089,12  55.000,00  55.000,00  55.000,00 

3 Rashodi poslovanja  55.000,00 0451  53.089,12  166.877,87  55.000,00  55.000,00 

32 Materijalni rashodi  55.000,00 0451  53.089,12  166.877,87  55.000,00  55.000,00 

Izvor financiranja: 45, Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada  53.350,58  79.633,69  80.000,00  80.000,00  80.000,00 

3 Rashodi poslovanja  80.000,00 0451  79.633,69  53.350,58  80.000,00  80.000,00 

32 Materijalni rashodi  80.000,00 0451  79.633,69  53.350,58  80.000,00  80.000,00 

Aktivnost: A200204, Odrţavanje sustava  javne rasvjete  100.000,00  100.000,00  100.000,00  86.600,85  96.887,65 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  44.264,64  43.798,53  45.000,00  45.000,00  45.000,00 

3 Rashodi poslovanja  45.000,00 0640  43.798,53  44.264,64  45.000,00  45.000,00 

32 Materijalni rashodi  45.000,00 0640  43.798,53  44.264,64  45.000,00  45.000,00 

Izvor financiranja: 45, Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada  42.336,21  53.089,12  55.000,00  55.000,00  55.000,00 

3 Rashodi poslovanja  55.000,00 0640  53.089,12  42.336,21  55.000,00  55.000,00 

32 Materijalni rashodi  55.000,00 0640  53.089,12  42.336,21  55.000,00  55.000,00 

Aktivnost: A200212, Odrţavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet mot.vozilima  12.000,00  12.000,00  12.000,00  0,00  9.954,21 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  9.954,21  12.000,00  12.000,00  12.000,00 

3 Rashodi poslovanja  12.000,00 0560  9.954,21  0,00  12.000,00  12.000,00 

32 Materijalni rashodi  12.000,00 0560  9.954,21  0,00  12.000,00  12.000,00 

Aktivnost: A200222, Odrţavanje javnih zelenih površina  100.000,00  100.000,00  100.000,00  998,74  86.269,82 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  998,74  33.180,70  50.000,00  50.000,00  50.000,00 

3 Rashodi poslovanja  50.000,00 0560  33.180,70  998,74  50.000,00  50.000,00 

32 Materijalni rashodi  50.000,00 0560  33.180,70  998,74  50.000,00  50.000,00 

Izvor financiranja: 45, Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada  0,00  53.089,12  50.000,00  50.000,00  50.000,00 

3 Rashodi poslovanja  50.000,00 0560  53.089,12  0,00  50.000,00  50.000,00 

32 Materijalni rashodi  50.000,00 0560  53.089,12  0,00  50.000,00  50.000,00 

Aktivnost: A200232, Odrţavanje ĉistoće javnih površina  52.000,00  52.000,00  52.000,00  0,00  53.089,12 

Izvor financiranja: 45, Prihodi za posebne namjene-komunalna naknada  0,00  53.089,12  52.000,00  52.000,00  52.000,00 

3 Rashodi poslovanja  52.000,00 0510,05
60 

 53.089,12  0,00  52.000,00  52.000,00 

32 Materijalni rashodi  52.000,00 0510,05
60 

 53.089,12  0,00  52.000,00  52.000,00 

Aktivnost: A200242, Odrţavanje graĊevina, ureĊaja i predmeta javne namjene  15.000,00  10.000,00  10.000,00  78,85  9.954,21 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  78,85  9.954,21  15.000,00  10.000,00  10.000,00 

 



15 

 

  

3 Rashodi poslovanja  15.000,00 0560  9.954,21  78,85  10.000,00  10.000,00 

32 Materijalni rashodi  15.000,00 0560  9.954,21  78,85  10.000,00  10.000,00 

Program: 2003, Gradnja objekata i ureĊaja komunalne infrastruktu  930.000,00  320.000,00  370.000,00  689.254,23  790.364,31 

Kapitalni projekt: K200301, Izgrad.i rek. cesta, ulica, nogostupa i pješaĉkih površina  216.000,00  220.000,00  220.000,00  164.952,58  207.047,58 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  79.748,03  35.835,16  62.000,00  67.000,00  67.000,00 

3 Rashodi poslovanja  22.000,00 0451  17.917,58  12.988,93  20.000,00  20.000,00 

32 Materijalni rashodi  9.000,00 0451  4.645,30  0,00  0,00  0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna  13.000,00 0451,04
51 

 13.272,28  12.988,93  20.000,00  20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  40.000,00 0451,06
40 

 17.917,58  66.759,10  47.000,00  47.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  40.000,00 0451,04
51,0640

,0640 

 9.290,60  66.759,10  47.000,00  47.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0451  8.626,98  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 19, Opći prihodi-preneseni višak  40.528,72  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0451,06
40 

 0,00  40.528,72  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0451,04
51,0640

,0640 

 0,00  40.528,72  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 42, Prihodi za posebne namjene-koncesije  5.595,06  5.308,91  6.000,00  6.000,00  6.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  6.000,00 0451,06
40 

 5.308,91  5.595,06  6.000,00  6.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  6.000,00 0451,04
51,0640

,0640 

 5.308,91  5.595,06  6.000,00  6.000,00 

Izvor financiranja: 44, Prihodi za posebne namjene-šumski doprinosi  16.488,21  33.180,70  26.000,00  27.000,00  27.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  26.000,00 0451,06
40 

 33.180,70  16.488,21  27.000,00  27.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  26.000,00 0451,04
51,0640

,0640 

 33.180,70  16.488,21  27.000,00  27.000,00 

Izvor financiranja: 46, Prihodi za posebne namjene-komunalni doprinos  1.187,55  6.636,14  7.000,00  7.000,00  7.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  7.000,00 0451,06
40 

 6.636,14  1.187,55  7.000,00  7.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  7.000,00 0451,04
51,0640

,0640 

 6.636,14  1.187,55  7.000,00  7.000,00 

 



16 

 

  

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  13.537,73  92.905,97  50.000,00  100.000,00  100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  50.000,00 0451,06
40 

 92.905,97  13.537,73  100.000,00  100.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  50.000,00 0451,04
51,0640

,0640 

 92.905,97  13.537,73  100.000,00  100.000,00 

Izvor financiranja: 61, Donacije  7.867,28  5.308,91  13.000,00  13.000,00  13.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  13.000,00 0451,06
40 

 5.308,91  7.867,28  13.000,00  13.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  13.000,00 0451,04
51,0640

,0640 

 5.308,91  7.867,28  13.000,00  13.000,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  27.871,79  52.000,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  13.000,00 0451  14.599,51  0,00  0,00  0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna  13.000,00 0451,04
51 

 14.599,51  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  39.000,00 0451,06
40 

 13.272,28  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  39.000,00 0451,04
51,0640

,0640 

 13.272,28  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200304, Izgradnja, rekonstrukcija i proširenje javne rasvjete  200.000,00  100.000,00  150.000,00  19.013,82  79.633,68 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  19.013,82  37.826,00  20.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.000,00 0640  37.826,00  19.013,82  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0640  24.553,72  1.526,31  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  20.000,00 0640  13.272,28  17.487,51  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  0,00  19.908,42  100.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  100.000,00 0640  19.908,42  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  100.000,00 0640  19.908,42  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  21.899,26  80.000,00  150.000,00  100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  80.000,00 0640  21.899,26  0,00  100.000,00  150.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  35.000,00 0640  21.899,26  0,00  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  45.000,00 0640  0,00  0,00  100.000,00  150.000,00 

Kapitalni projekt: K200305, Izgradnja djeĉjeg igrališta  u  V.T (Vrbice)  64.000,00  0,00  0,00  29.750,19  63.706,95 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  14.993,07  2.654,46  14.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  14.000,00 0660  2.654,46  14.993,07  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  14.000,00 0660,06
60 

 2.654,46  14.993,07  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 52, Pomoći prijenos EU sredstava  14.757,12  47.780,21  50.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  50.000,00 0660  47.780,21  14.757,12  0,00  0,00 

 



17 

 

  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  50.000,00 0660,06
60 

 47.780,21  14.757,12  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0660,06
60 

 13.272,28  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200306, Izgradnja fitness parka u Varaţdinskim Toplicama  0,00  0,00  0,00  0,00  61.052,49 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  14.599,51  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660,08
10 

 14.599,51  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0660,08
10 

 14.599,51  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 52, Pomoći prijenos EU sredstava  0,00  39.816,84  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660,08
10 

 39.816,84  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0660,08
10 

 39.816,84  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  6.636,14  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660,08
10 

 6.636,14  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0660,08
10 

 6.636,14  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200307, Ulaganje u sportske objekte i površine  0,00  0,00  0,00  0,00  39.816,84 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  5.308,91  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 081  5.308,91  0,00  0,00  0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  0,00 081  5.308,91  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 61, Donacije  0,00  21.235,65  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 081  21.235,65  0,00  0,00  0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  0,00 081  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 081  7.963,37  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 081  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 081  13.272,28  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200310, UreĊenje D 526, raskriţja i prilaza autob. kolodv.  0,00  0,00  0,00  23.207,60  24.553,72 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  23.207,60  24.553,72  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0451  24.553,72  23.207,60  0,00  0,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine  0,00 0451  14.599,51  23.207,60  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0451  9.954,21  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200311, UreĊenje Trga R.Hrvatske (završeno)  0,00  0,00  0,00  387.677,58  0,00 

Izvor financiranja: 19, Opći prihodi-preneseni višak  387.677,58  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660  0,00  387.677,58  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0660  0,00  387.677,58  0,00  0,00 

 



18 

 

  

Kapitalni projekt: K200314, Revitalizacija Perivoja M.R.Strozzi  0,00  0,00  0,00  4.459,49  172.539,65 

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  4.459,49  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0660  0,00  4.459,49  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0660  0,00  4.459,49  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 52, Pomoći prijenos EU sredstava  0,00  172.539,65  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660  172.539,65  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0660  172.539,65  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200315, UreĊenje Lapidarija u Perivoju M.R.Strozzi  0,00  0,00  0,00  0,00  79.633,69 

Izvor financiranja: 52, Pomoći prijenos EU sredstava  0,00  79.633,69  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660,08
10 

 79.633,69  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0660  79.633,69  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200316, Rekreacijski park Tuhovec  70.000,00  0,00  0,00  0,00  39.816,84 

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  0,00  33.180,70  60.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  60.000,00 0810  33.180,70  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  60.000,00 0810  33.180,70  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  6.636,14  10.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  10.000,00 0810  6.636,14  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  10.000,00 0810  6.636,14  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200317, UreĊenje groblja  0,00  0,00  0,00  0,00  22.562,87 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  22.562,87  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0620,06
60 

 5.308,91  0,00  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0620,06
60 

 5.308,91  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0620,06
60 

 17.253,96  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0620,06
60 

 11.945,05  0,00  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0620  5.308,91  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200319, Projekt rekonstrukcije zraĉnih vodova na podruĉju grada  0,00  0,00  0,00  33.178,04  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  33.178,04  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0435  0,00  33.178,04  0,00  0,00 

38 Ostali rashodi  0,00 0435  0,00  33.178,04  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200320, Sufinanciranje izgradnje vodovodnih mreţa  0,00  0,00  0,00  9.237,97  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  9.237,97  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0630  0,00  9.237,97  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0630  0,00  9.237,97  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K200321, Sanacija drvenog mosta na rijeci Bednji  380.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 52, Pomoći prijenos EU sredstava  0,00  0,00  380.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  380.000,00 0451  0,00  0,00  0,00  0,00 

 



19 

 

  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  380.000,00 0451  0,00  0,00  0,00  0,00 

Tekući projekt: T200301, Sanacija kapelica i raspela na podruĉju grada  0,00  0,00  0,00  17.776,96  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  17.776,96  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0620  0,00  17.776,96  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0620  0,00  17.776,96  0,00  0,00 

Program: 2004, prazno  0,00  0,00  0,00  9.791,20  0,00 

Kapitalni projekt: K200404, Nabava spremnika za odvojeno  prikupljanje otpada  0,00  0,00  0,00  9.791,20  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  9.791,20  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 051  0,00  9.791,20  0,00  0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna  0,00 051  0,00  9.791,20  0,00  0,00 

Program: 2020, Gradnja objekata društvene i druge infrastrukture  355.000,00  1.760.000,00  1.850.000,00  378.767,18  360.342,42 

Kapitalni projekt: K202001, Djeĉje jaslice-rekonstrukcija, dogradnja  i prenamjena gospodarske 
graĊevine 

 0,00  0,00  0,00  1.194,51  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.194,51  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0911  0,00  1.194,51  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0911  0,00  1.194,51  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K202002, Ulaganje u infrastrukturu, objekte i domove u vlasništvu grada  25.000,00  0,00  0,00  20.088,23  10.617,82 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  20.088,23  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660  0,00  20.088,23  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0660  0,00  20.088,23  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  0,00  0,00  20.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.000,00 0660  0,00  0,00  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  20.000,00 0660  0,00  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  10.617,82  5.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  5.000,00 0660  10.617,82  0,00  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  5.000,00 0660  10.617,82  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K202003, Sustav odvodnje i proĉišć. otpadnih voda aglomeracije V.T.  0,00  0,00  0,00  357.484,44  53.089,12 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  357.081,96  11.945,05  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0451,05
20 

 11.945,05  357.081,96  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0451,05
20 

 0,00  143.516,29  0,00  0,00 

38 Ostali rashodi  0,00 0520  11.945,05  213.565,67  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 43, Prihodi za posebne namjene-vodni doprinosi  402,48  1.327,23  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0451,05
20 

 1.327,23  402,48  0,00  0,00 

38 Ostali rashodi  0,00 0520  1.327,23  402,48  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  39.816,84  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0451,05
20 

 39.816,84  0,00  0,00  0,00 

38 Ostali rashodi  0,00 0520  39.816,84  0,00  0,00  0,00 

 



20 

 

  

Kapitalni projekt: K202004, Djeĉji vrtić u Smart kvartu  200.000,00  1.510.000,00  1.550.000,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  10.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  10.000,00 081,091
1 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  10.000,00 081,081
,0911,0

911 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 52, Pomoći prijenos EU sredstava  0,00  0,00  180.000,00  550.000,00  600.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  180.000,00 081,091
1 

 0,00  0,00  600.000,00  550.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  180.000,00 081,081
,0911,0

911 

 0,00  0,00  600.000,00  550.000,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  0,00  10.000,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  10.000,00 081,091
1 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  10.000,00 081,081
,0911,0

911 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 81, Namjenski primici od zaduživanja  0,00  0,00  0,00  1.000.000,00  910.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 081,091
1 

 0,00  0,00  910.000,00  1.000.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 081,081
,0911,0

911 

 0,00  0,00  910.000,00  1.000.000,00 

Kapitalni projekt: K202006, Rekonstrukcija "Trivijalne škole"  0,00  0,00  0,00  0,00  92.905,97 

Izvor financiranja: 52, Pomoći prijenos EU sredstava  0,00  92.905,97  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0620  92.905,97  0,00  0,00  0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00 0620  92.905,97  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K202007, GEOWA -AI (izrada tehniĉke dokumentacije za korištenje geotermalne 

energije) 
 0,00  0,00  0,00  0,00  145.995,09 

Izvor financiranja: 52, Pomoći prijenos EU sredstava  0,00  145.995,09  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660  145.995,09  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0660  145.995,09  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K202008, Grad na termalnoj vodi Aquae Iasae  130.000,00  250.000,00  300.000,00  0,00  45.789,37 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  3.318,07  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0620  3.318,07  0,00  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0620  3.318,07  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  0,00  26.544,56  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0620,06
60 

 26.544,56  0,00  0,00  0,00 



21 

 

  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0620,06
20,0660

,0660 

 26.544,56  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 52, Pomoći prijenos EU sredstava  0,00  0,00  130.000,00  300.000,00  250.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  130.000,00 0620,06
60 

 0,00  0,00  250.000,00  300.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  130.000,00 0620,06
20,0660

,0660 

 0,00  0,00  250.000,00  300.000,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  15.926,74  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0620,06
60 

 15.926,74  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0620,06
20,0660

,0660 

 15.926,74  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K202009, Sufinanciranje izgradnje vodovodnih mreţa  0,00  0,00  0,00  0,00  11.945,05 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  11.945,05  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0630  11.945,05  0,00  0,00  0,00 

38 Ostali rashodi  0,00 0630  11.945,05  0,00  0,00  0,00 

Program: 2021, Zaštita okoliša  28.000,00  28.000,00  28.000,00  23.318,15  27.871,79 

Aktivnost: A202101, Deratizacija i druga zaštita  16.000,00  16.000,00  16.000,00  14.351,99  15.926,74 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  14.351,99  15.926,74  16.000,00  16.000,00  16.000,00 

3 Rashodi poslovanja  16.000,00 0560  15.926,74  14.351,99  16.000,00  16.000,00 

32 Materijalni rashodi  16.000,00 0560  15.926,74  14.351,99  16.000,00  16.000,00 

Aktivnost: A202102, Veterinarsko-higijeniĉarska sluţba i briga o ţivotinjama  12.000,00  12.000,00  12.000,00  8.966,16  11.945,05 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  8.966,16  11.945,05  12.000,00  12.000,00  12.000,00 

3 Rashodi poslovanja  12.000,00 0560  11.945,05  8.966,16  12.000,00  12.000,00 

32 Materijalni rashodi  8.000,00 0560  7.963,37  5.648,09  8.000,00  8.000,00 

38 Ostali rashodi  4.000,00 0560  3.981,68  3.318,07  4.000,00  4.000,00 

Glava: 03, GOSPODARSTVO I POLJOPRIVREDA  16.000,00  16.000,00  16.000,00  29.262,58  15.926,74 

Program: 2005, Poticanje razvoja poljoprivrede i poduzetništva  16.000,00  16.000,00  16.000,00  29.262,58  15.926,74 

Aktivnost: A200501, Subvencije poljoprivrednicima  i pot. razvoja  16.000,00  16.000,00  16.000,00  8.924,04  15.926,74 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  8.019,77  15.926,74  16.000,00  16.000,00  16.000,00 

3 Rashodi poslovanja  16.000,00 0421  15.926,74  8.019,77  16.000,00  16.000,00 

35 Subvencije  16.000,00 0421  15.926,74  8.019,77  16.000,00  16.000,00 

Izvor financiranja: 19, Opći prihodi-preneseni višak  904,27  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0421  0,00  904,27  0,00  0,00 

38 Ostali rashodi  0,00 0421  0,00  904,27  0,00  0,00 

 



22 

 

  

Aktivnost: A200502, Mjere pomoći gospodarstvu u pos.okolnostima epidemije bolesti COVID-19  0,00  0,00  0,00  20.338,54  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  20.338,54  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 049,049
0 

 0,00  20.338,54  0,00  0,00 

35 Subvencije  0,00 049,049
0 

 0,00  20.338,54  0,00  0,00 

Glava: 04, VATROGASNE SLUŢBE I SIGURNOST  122.500,00  133.000,00  153.000,00  98.234,83  115.468,85 

Program: 2006, Vatrogastvo i sigurnost  122.500,00  133.000,00  153.000,00  98.234,83  115.468,85 

Aktivnost: A200601, Financ. Vatrogasne zajednice Grada i DVD-a  110.000,00  120.000,00  140.000,00  82.950,43  99.542,11 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  82.950,43  99.542,11  110.000,00  140.000,00  120.000,00 

3 Rashodi poslovanja  110.000,00 0320  99.542,11  82.950,43  120.000,00  140.000,00 

38 Ostali rashodi  110.000,00 0320  99.542,11  82.950,43  120.000,00  140.000,00 

Aktivnost: A200602, Sufinanciranje redovne aktivnosti civilne zaštite  1.000,00  1.000,00  1.000,00  0,00  1.327,23 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  1.327,23  1.000,00  1.000,00  1.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.000,00 0360  1.327,23  0,00  1.000,00  1.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.000,00 0360  1.327,23  0,00  1.000,00  1.000,00 

Aktivnost: A200603, Sufinanc. redovne aktivnosti Crvenog kriţa  9.500,00  10.000,00  10.000,00  13.957,17  13.272,28 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  13.957,17  13.272,28  9.500,00  10.000,00  10.000,00 

3 Rashodi poslovanja  9.500,00 0360  13.272,28  13.957,17  10.000,00  10.000,00 

38 Ostali rashodi  9.500,00 0360  13.272,28  13.957,17  10.000,00  10.000,00 

Aktivnost: A200604, Sufinanciranje Gorske sluţbe spašavanja  2.000,00  2.000,00  2.000,00  1.327,23  1.327,23 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.327,23  1.327,23  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

3 Rashodi poslovanja  2.000,00 0360  1.327,23  1.327,23  2.000,00  2.000,00 

38 Ostali rashodi  2.000,00 0360  1.327,23  1.327,23  2.000,00  2.000,00 

Glava: 05, KULTURA I ŠPORT  373.000,00  342.000,00  369.000,00  190.364,69  230.406,80 

Program: 2007, Proraĉunski korisnik u kulturi  132.000,00  92.000,00  94.000,00  66.534,33  79.766,42 

Korisnik: 31341, ZAVIĈAJNI MUZEJ VARAŢDINSKE TOPLICE  132.000,00  92.000,00  94.000,00  66.534,33  79.766,42 

Aktivnost: A200701, Redovna djelatnost Zaviĉajnog muzeja Varaţdinske Toplic  90.000,00  92.000,00  94.000,00  63.533,13  76.315,63 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  55.701,53  70.077,63  82.000,00  84.000,00  83.000,00 

3 Rashodi poslovanja  77.000,00 0820  68.086,79  55.701,53  83.000,00  84.000,00 

31 Rashodi za zaposlene  60.000,00 0820,08
20 

 53.221,84  44.105,81  54.000,00  55.000,00 

32 Materijalni rashodi  17.000,00 0820,08
20 

 14.864,95  11.595,72  29.000,00  29.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  5.000,00 0820  1.990,84  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  5.000,00 0820,08
20 

 1.990,84  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 19, Opći prihodi-preneseni višak  451,05  1.261,80  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0820  1.261,80  451,05  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0820,08
20 

 863,63  451,05  0,00  0,00 

 



23 

 

  

34 Financijski rashodi  0,00 0820,08
20 

 398,17  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 38, Vlastiti prihodi ZM  6.938,86  2.256,30  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0820  2.256,30  5.545,27  0,00  0,00 

31 Rashodi za zaposlene  0,00 0820,08
20 

 1.327,23  3.384,43  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0820,08
20 

 929,07  1.895,35  0,00  0,00 

34 Financijski rashodi  0,00 0820,08
20 

 0,00  265,49  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0820  0,00  1.393,59  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0820,08
20 

 0,00  1.393,59  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 48, Prihodi za posebne namjene-zavičajni muzej  441,69  2.719,90  8.000,00  10.000,00  9.000,00 

3 Rashodi poslovanja  8.000,00 0820  2.719,90  441,69  9.000,00  10.000,00 

31 Rashodi za zaposlene  6.000,00 0820,08
20 

 1.194,51  0,00  7.000,00  8.000,00 

32 Materijalni rashodi  1.000,00 0820,08
20 

 1.525,39  441,69  1.000,00  1.000,00 

34 Financijski rashodi  1.000,00 0820,08
20 

 0,00  0,00  1.000,00  1.000,00 

Tekući projekt: T200701, "Struĉni skup ":Aquaefest"  7.000,00  0,00  0,00  3.001,20  3.450,79 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  3.001,20  3.450,79  7.000,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  7.000,00 0820  3.450,79  3.001,20  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  7.000,00 0820  3.450,79  3.001,20  0,00  0,00 

Tekući projekt: T200704, Sanacijski radovi na zaštiti od vlage  35.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  6.000,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  6.000,00 0820  0,00  0,00  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  6.000,00 0820  0,00  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 58, Pomoći ZM  0,00  0,00  29.000,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  29.000,00 0820  0,00  0,00  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  29.000,00 0820  0,00  0,00  0,00  0,00 

Program: 2008, Javne potrebe u kulturi  23.000,00  25.000,00  25.000,00  16.523,98  21.899,26 

Aktivnost: A200801, Sufinanciranje programa i projekata u kulturi koje provode udruge  23.000,00  25.000,00  25.000,00  16.523,98  21.899,26 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  16.523,98  21.899,26  23.000,00  25.000,00  25.000,00 

3 Rashodi poslovanja  23.000,00 0820  21.899,26  16.523,98  25.000,00  25.000,00 

38 Ostali rashodi  23.000,00 0820  21.899,26  16.523,98  25.000,00  25.000,00 

Program: 2009, Oĉuvanje kult.baštine i zaštita spomenika kulture  118.000,00  118.000,00  123.000,00  13.272,28  33.180,70 

Aktivnost: A200901, Sufinanciranje zaštite  i oĉuvanja kulturnih dobara  13.000,00  13.000,00  13.000,00  13.272,28  13.272,28 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  13.272,28  13.272,28  13.000,00  13.000,00  13.000,00 

3 Rashodi poslovanja  13.000,00 0820  13.272,28  13.272,28  13.000,00  13.000,00 

38 Ostali rashodi  13.000,00 0820  13.272,28  13.272,28  13.000,00  13.000,00 

 



24 

 

  

Kapitalni projekt: K200902, Rekonstrukcija zida kod kapelice sv. Duha  105.000,00  105.000,00  110.000,00  0,00  19.908,42 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  6.636,14  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0820,08
60 

 6.636,14  0,00  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0820,08
60 

 6.636,14  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  0,00  13.272,28  90.000,00  90.000,00  90.000,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0820,08
60 

 13.272,28  0,00  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0820,08
60 

 13.272,28  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  90.000,00 0820,08
60 

 0,00  0,00  90.000,00  90.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  90.000,00 0820,08
60 

 0,00  0,00  90.000,00  90.000,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  0,00  15.000,00  20.000,00  15.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  15.000,00 0820,08
60 

 0,00  0,00  15.000,00  20.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  15.000,00 0820,08
60 

 0,00  0,00  15.000,00  20.000,00 

Program: 2010, Sport i rekreacija  100.000,00  107.000,00  127.000,00  94.034,10  95.560,42 

Aktivnost: A201001, Zajednica sportskih udruga  95.000,00  100.000,00  120.000,00  86.269,82  88.924,28 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  86.269,82  88.924,28  95.000,00  120.000,00  100.000,00 

3 Rashodi poslovanja  95.000,00 0810  88.924,28  86.269,82  100.000,00  120.000,00 

38 Ostali rashodi  95.000,00 0810  88.924,28  86.269,82  100.000,00  120.000,00 

Aktivnost: A201003, Sufinanciranje programa i projekata iz podruĉja sporta i rekreacije koje 

provode udruga 
 5.000,00  7.000,00  7.000,00  7.764,28  6.636,14 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  7.764,28  6.636,14  5.000,00  7.000,00  7.000,00 

3 Rashodi poslovanja  5.000,00 0810  6.636,14  7.764,28  7.000,00  7.000,00 

38 Ostali rashodi  5.000,00 0810  6.636,14  7.764,28  7.000,00  7.000,00 

Glava: 06, OBRAZOVANJE  693.500,00  715.000,00  755.000,00  478.517,69  604.021,50 

Program: 2011, Predškolski odgoj  540.500,00  561.000,00  601.000,00  387.593,67  467.317,01 

Aktivnost: A201104, Sufinanciranje  vrtića  drugih osnivaĉa  60.000,00  61.000,00  61.000,00  48.874,73  59.725,27 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  48.874,73  59.725,27  60.000,00  61.000,00  61.000,00 

3 Rashodi poslovanja  60.000,00 0911  59.725,27  48.874,73  61.000,00  61.000,00 

35 Subvencije  58.000,00 0911  57.070,81  46.990,07  58.000,00  58.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna  2.000,00 0911  2.654,46  1.884,66  3.000,00  3.000,00 

Korisnik: 31333, DJEĈJI VRTIĆ "TRATINĈICA" VARAŢDINSKE TOPLICE  480.500,00  500.000,00  540.000,00  338.718,94  407.591,74 

Aktivnost: A201101, Djeĉji vrtić "Tratinĉica"- redovna djelatnost  432.500,00  448.500,00  483.000,00  322.046,31  378.127,27 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  219.831,36  262.658,43  280.000,00  303.000,00  290.000,00 

3 Rashodi poslovanja  269.400,00 0911  262.658,43  219.035,02  282.500,00  294.000,00 

31 Rashodi za zaposlene  259.400,00 0911  246.068,08  216.215,37  260.500,00  267.000,00 

 



25 

 

  

32 Materijalni rashodi  10.000,00 0911,09
11 

 16.590,35  2.819,65  22.000,00  27.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  10.600,00 0911  0,00  796,34  7.500,00  9.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  10.600,00 0911  0,00  796,34  7.500,00  9.000,00 

Izvor financiranja: 19, Opći prihodi-preneseni višak  5.300,23  2.242,75  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0911  2.242,75  5.300,23  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0911,09
11 

 2.242,75  5.300,23  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 37, Vlastiti prihodi DV  1.067,09  1.327,23  3.400,00  4.000,00  3.800,00 

3 Rashodi poslovanja  3.400,00 0911  1.327,23  1.067,09  3.800,00  4.000,00 

32 Materijalni rashodi  3.400,00 0911,09
11 

 1.327,23  1.067,09  3.800,00  4.000,00 

Izvor financiranja: 47, Prihodi za posebne namjene-dječji vrtić  92.890,56  104.731,83  140.100,00  165.000,00  144.700,00 

3 Rashodi poslovanja  136.800,00 0911  103.404,60  89.125,08  144.700,00  165.000,00 

31 Rashodi za zaposlene  30.000,00 0911  14.732,23  25.242,35  30.000,00  30.500,00 

32 Materijalni rashodi  105.500,00 0911,09
11 

 87.345,14  63.095,88  112.200,00  130.500,00 

34 Financijski rashodi  1.300,00 0911  1.327,23  786,85  2.500,00  4.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  3.300,00 0911  1.327,23  3.765,48  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  3.300,00 0911  1.327,23  3.765,48  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 57, Pomoći  za DV  1.762,56  5.839,80  7.000,00  9.000,00  8.000,00 

3 Rashodi poslovanja  7.000,00 0911  5.839,80  1.762,56  8.000,00  9.000,00 

32 Materijalni rashodi  7.000,00 0911,09
11 

 5.839,80  1.762,56  8.000,00  9.000,00 

Izvor financiranja: 67, Donacije DV  1.194,51  1.327,23  2.000,00  2.000,00  2.000,00 

3 Rashodi poslovanja  2.000,00 0911  1.327,23  1.194,51  2.000,00  2.000,00 

32 Materijalni rashodi  2.000,00 0911,09
11 

 1.327,23  1.194,51  2.000,00  2.000,00 

Aktivnost: A201102, Financiranje programa male škole  7.000,00  8.000,00  9.000,00  3.047,91  4.379,86 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  3.047,91  4.379,86  7.000,00  9.000,00  8.000,00 

3 Rashodi poslovanja  7.000,00 0911  4.379,86  3.047,91  8.000,00  9.000,00 

31 Rashodi za zaposlene  4.000,00 0911  3.318,07  2.822,81  4.500,00  5.000,00 

32 Materijalni rashodi  3.000,00 0911  1.061,79  225,10  3.500,00  4.000,00 

Aktivnost: A201103, Sufinanciranje rada struĉnog suradnika-logopeda  3.500,00  4.000,00  5.000,00  1.919,84  2.919,90 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.919,84  2.919,90  3.500,00  5.000,00  4.000,00 

3 Rashodi poslovanja  3.500,00 0911  2.919,90  1.919,84  4.000,00  5.000,00 

32 Materijalni rashodi  3.500,00 0911  2.919,90  1.919,84  4.000,00  5.000,00 

Aktivnost: A201105, Sufinanciranje pomagaĉa djeci s pos.pot.  37.500,00  39.500,00  43.000,00  11.704,88  22.164,71 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  11.704,88  22.164,71  37.500,00  43.000,00  39.500,00 

3 Rashodi poslovanja  37.500,00 0911  22.164,71  11.704,88  39.500,00  43.000,00 

31 Rashodi za zaposlene  34.000,00 0911  20.173,87  10.486,17  35.000,00  37.500,00 

32 Materijalni rashodi  3.500,00 0911  1.990,84  1.218,71  4.500,00  5.500,00 

 



26 

 

  

Program: 2012, Sufinanciranje osnovnog školstva  94.000,00  94.000,00  94.000,00  58.338,99  75.652,00 

Aktivnost: A201201, Najam školskog prostora JPP  11.000,00  11.000,00  11.000,00  9.556,71  10.617,82 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  9.556,71  10.617,82  11.000,00  11.000,00  11.000,00 

3 Rashodi poslovanja  11.000,00 0912  10.617,82  9.556,71  11.000,00  11.000,00 

32 Materijalni rashodi  11.000,00 0912  10.617,82  9.556,71  11.000,00  11.000,00 

Aktivnost: A201202, Sufinanciranje produţenog boravka i prijevoza  40.000,00  40.000,00  40.000,00  16.518,77  29.199,02 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  16.518,77  29.199,02  40.000,00  40.000,00  40.000,00 

3 Rashodi poslovanja  40.000,00 0912  29.199,02  15.181,55  40.000,00  40.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna  40.000,00 0912  29.199,02  15.181,55  40.000,00  40.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0912  0,00  1.337,22  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0912  0,00  1.337,22  0,00  0,00 

Aktivnost: A201203, Sufinanciranje natjecanja i izvannastavnih aktivnosti  3.000,00  3.000,00  3.000,00  1.953,37  2.654,46 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.953,37  2.654,46  3.000,00  3.000,00  3.000,00 

3 Rashodi poslovanja  3.000,00 0912  2.654,46  1.953,37  3.000,00  3.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna  3.000,00 0912  2.654,46  1.953,37  3.000,00  3.000,00 

Aktivnost: A201204, Sufinanciranje nabave radnih biljeţnica i dodatnog materijala  40.000,00  40.000,00  40.000,00  30.310,14  33.180,70 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  30.310,14  33.180,70  40.000,00  40.000,00  40.000,00 

3 Rashodi poslovanja  40.000,00 0960  33.180,70  30.310,14  40.000,00  40.000,00 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d  40.000,00 0960  33.180,70  30.310,14  40.000,00  40.000,00 

Program: 2013, Visoko obrazovanje  54.000,00  55.000,00  55.000,00  28.535,40  54.416,35 

Aktivnost: A201301, Stipendije  studentima  54.000,00  55.000,00  55.000,00  28.535,40  54.416,35 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  28.535,40  54.416,35  54.000,00  55.000,00  55.000,00 

3 Rashodi poslovanja  54.000,00 0980  54.416,35  28.535,40  55.000,00  55.000,00 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d  54.000,00 0980  54.416,35  28.535,40  55.000,00  55.000,00 

Program: 2019, Obrazovanje - općenito  5.000,00  5.000,00  5.000,00  4.049,63  6.636,14 

Aktivnost: A201901, Financiranje pomagaĉa/asistenta u odgojno obrazovnim ustanovama drugih 
osnivaĉa 

 5.000,00  5.000,00  5.000,00  4.049,63  6.636,14 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  4.049,63  6.636,14  5.000,00  5.000,00  5.000,00 

3 Rashodi poslovanja  5.000,00 0911,09
60 

 6.636,14  4.049,63  5.000,00  5.000,00 

38 Ostali rashodi  5.000,00 0911,09
60 

 6.636,14  4.049,63  5.000,00  5.000,00 

Glava: 07, SOCIJALNA ZAŠTITA , ZDRAVSTVO, HUM.SKRB I DRUGI INTERESI  103.000,00  111.000,00  111.000,00  69.520,03  83.615,37 

Program: 2014, Sufinancir. djel.  iz socij zašt., hum.skrb i dr  65.000,00  71.000,00  71.000,00  44.652,55  54.416,35 

Aktivnost: A201401, Socijalni program  27.000,00  30.000,00  30.000,00  19.086,71  14.599,51 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  19.086,71  14.599,51  27.000,00  30.000,00  30.000,00 

3 Rashodi poslovanja  27.000,00 1070  14.599,51  19.086,71  30.000,00  30.000,00 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d  27.000,00 1070  13.272,28  11.776,69  30.000,00  30.000,00 

38 Ostali rashodi  0,00 1070  1.327,23  7.310,02  0,00  0,00 

Aktivnost: A201402, Pomoć za drva  0,00  0,00  0,00  6.012,35  6.636,14 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  298,63  0,00  0,00  0,00  0,00 

 



27 

 

  

3 Rashodi poslovanja  0,00 1060  0,00  298,63  0,00  0,00 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d  0,00 1060  0,00  298,63  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  5.713,72  6.636,14  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 1060  6.636,14  5.713,72  0,00  0,00 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d  0,00 1060  6.636,14  5.713,72  0,00  0,00 

Aktivnost: A201404, Potpora za novoroĊenĉad  25.000,00  26.000,00  26.000,00  17.718,49  26.544,56 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  17.718,49  26.544,56  25.000,00  26.000,00  26.000,00 

3 Rashodi poslovanja  25.000,00 1040  26.544,56  17.718,49  26.000,00  26.000,00 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d  25.000,00 1040  26.544,56  17.718,49  26.000,00  26.000,00 

Tekući projekt: T201406, Sufinanciranje energetske obnove obilteljskih kuća i revitalizacije 
zaštićenih obiteljskih objekata 

 13.000,00  15.000,00  15.000,00  1.835,00  6.636,14 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  1.835,00  6.636,14  13.000,00  15.000,00  15.000,00 

3 Rashodi poslovanja  13.000,00 1090  6.636,14  1.835,00  15.000,00  15.000,00 

38 Ostali rashodi  13.000,00 1090  6.636,14  1.835,00  15.000,00  15.000,00 

Program: 2015, Razvoj civilnog društva  28.000,00  30.000,00  30.000,00  24.867,48  29.199,02 

Aktivnost: A201501, Sufinanciranje programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode 

udruge 
 28.000,00  30.000,00  30.000,00  24.867,48  29.199,02 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  24.867,48  29.199,02  28.000,00  30.000,00  30.000,00 

3 Rashodi poslovanja  28.000,00 0860  29.199,02  24.867,48  30.000,00  30.000,00 

38 Ostali rashodi  28.000,00 0860  29.199,02  24.867,48  30.000,00  30.000,00 

Program: 2022, Zdravstvo  10.000,00  10.000,00  10.000,00  0,00  0,00 

Aktivnost: A202201, Sufinanciranje rada ginekološke ambulante  10.000,00  10.000,00  10.000,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00  10.000,00 

3 Rashodi poslovanja  10.000,00 0722  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna  10.000,00 0722  0,00  0,00  10.000,00  10.000,00 

Glava: 08, UNAPREĐENJE ZAJEDNICE  224.000,00  400.000,00  150.000,00  663,61  27.871,79 

Program: 2016, Prostorno ureĊenje i unapreĊenje stanovanja  224.000,00  400.000,00  150.000,00  663,61  27.871,79 

Kapitalni projekt: K201601, Prostorno planiranje  10.000,00  0,00  0,00  376,92  6.636,14 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  376,92  5.972,53  10.000,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  2.000,00 0620  0,00  376,92  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  2.000,00 0620  0,00  376,92  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  8.000,00 0620  5.972,53  0,00  0,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  8.000,00 0620  5.972,53  0,00  0,00  0,00 

Izvor financiranja: 49, Prihodi za posebne namjene-naknada za nezak.  0,00  663,61  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0620  663,61  0,00  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0620  663,61  0,00  0,00  0,00 

Kapitalni projekt: K201603, Stambeno naselje - SMART KVART  214.000,00  400.000,00  150.000,00  0,00  21.235,65 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  0,00  21.235,65  39.000,00  0,00  100.000,00 

3 Rashodi poslovanja  20.000,00 0660  21.235,65  0,00  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  20.000,00 0660  21.235,65  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  19.000,00 0660  0,00  0,00  100.000,00  0,00 

 



28 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  19.000,00 0660  0,00  0,00  100.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 51, Pomoći iz proračuna  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0,00 0660  0,00  0,00  100.000,00  0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  0,00 0660  0,00  0,00  100.000,00  0,00 

Izvor financiranja: 71, Prihodi od prodaje imovine  0,00  0,00  175.000,00  150.000,00  200.000,00 

3 Rashodi poslovanja  160.000,00 0660  0,00  0,00  0,00  0,00 

38 Ostali rashodi  160.000,00 0660  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  15.000,00 0660  0,00  0,00  200.000,00  150.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  15.000,00 0660  0,00  0,00  200.000,00  150.000,00 

Tekući projekt: T201601, Prostorno planiranje  0,00  0,00  0,00  286,69  0,00 

Izvor financiranja: 49, Prihodi za posebne namjene-naknada za nezak.  286,69  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 Rashodi poslovanja  0,00 0620  0,00  286,69  0,00  0,00 

32 Materijalni rashodi  0,00 0620  0,00  286,69  0,00  0,00 

Glava: 09, POTICANJE RAZVOJA TURIZMA  50.000,00  54.000,00  54.000,00  4.772,88  39.816,85 

Program: 2017, Poticanje razvoja turizma  50.000,00  54.000,00  54.000,00  4.772,88  39.816,85 

Aktivnost: A201702, Sufinanciranje gradskih manifestacija u organizaciji TZ  50.000,00  54.000,00  54.000,00  4.772,88  39.816,85 

Izvor financiranja: 11, Opći prihodi i primici  4.772,88  30.526,25  36.000,00  40.000,00  40.000,00 

3 Rashodi poslovanja  36.000,00 0473  30.526,25  4.772,88  40.000,00  40.000,00 

38 Ostali rashodi  36.000,00 0473  30.526,25  4.772,88  40.000,00  40.000,00 

Izvor financiranja: 41, Prihodi za posebne namjene-ostali  0,00  9.290,60  14.000,00  14.000,00  14.000,00 

3 Rashodi poslovanja  14.000,00 0473  9.290,60  0,00  14.000,00  14.000,00 

38 Ostali rashodi  14.000,00 0473  9.290,60  0,00  14.000,00  14.000,00 

 



29 

 

 

 

 
 

Ĉlanak 2. 

 

 

Opći i Posebni dio Proraĉuna Grada  Varaždinskih Toplica za 2023. godinu i projekcija za 2024. I 202. 

godinu objavljuje se  u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“ i na snagu stupa osmog  dana od 

dana objave, a primjenjuje se od 01. sijeĉnja 2023. godine. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Ljubica Nofta   

 

 


